

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

نام این بسته "قهقه خواندنی" است، یک بسته فرهنگی برای انتقال یک مفهوم در کوتاه ترین زمان با ادبیاتی بیار متفاوت و روانشاسی شده...

راهنمای چاپ:

بهترین قطع پیشنهادی برای اثر زیر A5 است که به صورت پشته و رو چاپ شده و از وسط تا می‌گردد

حذف نام نویسنده شرعاً حرام است

شما میتوانید در قسمت زیر جمله (لطفاً این قهقه را به دیگران هم تعارف کنید!) آرم و نشان مجموعه فرهنگی خود قرار دهید و تغییر در جای دیگری از طرح مورد رضایت ما نیست

ارتباط با ما:

info@ghalamdad.ir

(مدیر وبسایت) ۰۹۱۳۸۲۸۶۷۴۴

(مدیر محتوایی) ۰۹۱۳۷۱۸۹۴۰۰



ما را نشر دهید و دوستانتان را از ظرفیت های قلمداد با خبر کنید...

به نام آن که عقل را آفرید



سلسله نوشتار های

لقمه های خواندنی

خواندن این مطلب سه - چهار دقیقه
هم نمیشود

خر خوب!

نویسنده: یک آقای که شهید شده...



این لقمه را پس از مطالعه
به دیگران هم تعارف کنید!



به خواهرش نوشت: شاندل متفکر بزرگ اروپای قرن بیستم در مورد چگونگی زندگی انسان در قرن بیستم میگوید "انسان این عصر زندگی خود را وقف تهیه وسایل زندگی میکند"... مازندگی را در رنج میگذرانیم تا راحت و آسایش ایجاد کنیم تمام عمر زحمت میکشیم تا استراحت کنیم و البته عمر میگذرد و راحتی و آسایش و نشستن و آرامش را لمس نمیکنیم و نمی یابیم زیرا مرتبا از طریق اجتماع به ما نیاز های جدید تلقین میشود، تلوزیون را روشن میکنید بعد از دو ساعت خاموش میکنید، می بینید هفت هشت احتیاج خرید تازه بوجود آمده که قبلا نداشتید "زن روز" میخرید (مجله مد ولباس و ویژه زنان آن زمان) در فکر تهیه لباس و مد های آن می افتید، استعمار فرهنگی و فرهنگ زدایی از طریق رقابت مصرف های مصنوعی و سمبلیک ... اینجاست که سخن محمد (ص) که: (هر کس خود را به قومی شبیه کرد از آنهاست)... اگر زندگیمان مثل اروپایی ها شد اگر وضع لباسمان مثل مدل های ارائه شده شده "زن روز"، "بوردا" و خانم (... شده، خود نیز از نظر خصوصیات انسانی و درک و انتخاب راه زندگی به سوی "او" شدن میل کرده ایم... از بین رفتن خصوصیات زندگی شرقی و یا اسلامی که عبارت است از مصرف هرچه کمتر و تولید هر چه بیشتر بوسیله عوامل آموزشی دگرگون میشود چرا که اروپای صنعتی میبایست برای تولیدات اضافی خود مصرف کننده پیدا کند و چه کند که بتواند کالای مصرفی بدهد و مواد تولیدی بگیرد و منت هم بگذارد...



و خود را هم بالا تر و متمدن قلمداد کند و اگر هم سواری خواست خر خوبی تربیت کرده باشد و ... خلاصه: اصالت مال، زندگی مادریست بنابر این وقتی زندگی مادی اصالت دارد، هدف رفاه است پس برای چه باید کار کرد؟ برای ساختن وسایل آسایش! به نظر شما آیا انسان امروز بیشتر آسایش دارد یا دیروز؟ پس نیروهایمان صرف فدا کردن آسایش زندگی میشود برای تهیه وسایل آسایش زندگی!!! ... قربانی شدن آسایش برای چه؟ برای تعالی؟ برای تکامل؟ برای تقرب به خدا؟... نه! یک دور باطل، دور حماقت کار استراحت خوردن خوابیدن همین وبس!!! درست همانگونه می اندیشیم و همانگونه انتخاب میکنیم که فرهنگ غرب به ما تحمیل کرده و معیار ارزشهایمان بسته بندی شده از غرب می آید اما خود نمی دانیم و نمی فهمیم و خیال میکنیم که اندیشه و فکرمان اسلامی است ... در صورتیکه اندیشه ای که قرآن بما میخواهد بدهد درس عکس آن است ... و اصلا اندیشه تربیتی قرآن برای از بین بردن چنین ارزش ها و معیار و.. چنین شناختی است نسبت به زندگی... (متن ادامه دارد)

متن بالا بخشی از نامه ایست از شهید علم الهدی به خواهرش یک سال قبل از پیروزی انقلاب (زمان دانشجویی در مشهد) که نکات نابی از تحلیل سبک زندگی ما دارد... (حتما بخوانیدش)

شهدا را در چهره هایشان قاب بگیریم در اندیشه هایشان قاب بگیریم